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ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios.

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efective o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Delerioro y Amartizacién Acumulada de Bienes
Aclivos Diferidos

Estimacidn por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Olros Aclivos no Circulantes
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PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Plblica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasive No Circufante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion & Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Pablica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Pablica / Patrimonio

Hacienda Peblica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorra)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Haclenda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado par Tenencia de Activos no Monetarios

=} o o000 o oo

c oo ooo

3]
1,234,515
1]
o]
0

2,980,635

2,980,636

2,938,635
0

0

(1}

0

42,000

0

Q

oo o oaoo

1,018,518

1,018,519

2,253,034
0

0
a
Q

BORO:
LIC. ERENDIDA FRUTOS REYES
DIRECTORA DE RECURSOS FINANCIEROS,
PRESUPUESTO Y CONTABILIDAD
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